
BRNOLIFT s.r.o.  
Ukrajinská 756/2d, Bohunice, 625 00 Brno 
IČ: 282 72 056, DIČ: CZ282 72 056 
Bankovní spojení: č.ú.: 
zápis v OR – spisová značka C 57779 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.: 0108-2015 

Zajištění servisní služby výtahů dle ČSN 27 4002, uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 
nového občanského zákoníku v platném znění. 

(dále jen „dodatek ke smlouvě“) 

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 OBJEDNATEL

Název: Waldorfská škola Brno - střední škola, základní škola a 
mateřská škola, příspěvková organizace 

Sídlo: Plovdivská 2572/8, 616 00, Brno 
IČ: 75156237 
DIČ: CZ75156237 
Zápis v OR:  
  
Zastupuje: Mgr. Tomáš Jedlička 
  
Bankovní spojení: Č.ú. 2
Tel.: +420 511 118 311 , 
e-mail: sekretariat@waldorf-brno.cz 

 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
 
1.2 ZHOTOVITEL: 

 

Název: BRNOLIFT s.r.o. 
Sídlo: Ukrajinská 756/2d, Bohunice, 625 00, Brno 
IČ: 282 72 056 
DIČ: CZ 282 72 056 
Zápis v OR: spisová značka C 57779 vedená u Krajského soudu v Brně  
Zastoupení: Jakub Dvořák, ředitel 
Vedoucí servisního oddělení: 

@vytahy-brno.cz  

Pohotovostní služba: +420 605 941 815 – NON STOP 
Sekretariát: , info@vytahy-brno.cz  
  
Bankovní spojení: č.ú.: 
Korespondenční adresa: Ukrajinská 756/2d, 625 00, Brno 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

Předmětem dodatku je navýšení ceny servisního paušálu dle čl.4.2 smlouvy o míru inflace za 
uplynulý rok 2023, vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Tato míra inflace činí za rok 2023 
10,7% (viz. http://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace). 

Adresa, umístění Typ 
Výrobní 

číslo 
Pololetní paušál 

bez DPH 
Roční paušál 

bez DPH 

Plovdivská 2572/8, Brno 
SV250 

2/2 
51699 1 550,00 Kč 3 100,00 Kč 

Celkem    1 550,00 Kč  3 100,00 Kč 

 

mailto:sekretariat@waldorf-brno.cz
mailto:machan@vytahy-brno.cz
mailto:info@vytahy-brno.cz
http://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace


 

Stránka 2 z 2 

4.3 V rámci inflační kompenzace je dodavatel oprávněn navýšit cenu každým rokem k 1. únoru  
o dosaženou míru meziročního inflačního nárůstu za předešlý kalendářní rok, a to ve výši odpovídající 
údajům vyhlášeným Českým statistickým úřadem. Dodavatel může od navýšení upustit. Toto 
ustanovení o inflačním navýšení může být uplatněno nejdříve v období únor 2025.  

 

IX. USTANOVENÍ PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

9.1 Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti v okamžiku jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(tuto povinnost zajistí objednatel). 

9.2 Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou prvopisech, a to po jednom pro každou smluvní stranu. 
9.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek ke Smlouvě byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni, za rozumové slabosti, lehkomyslnosti či při hrubém nepoměru vzájemných 
plnění, po vzájemném projednání a zapracování jejich připomínek a poté, co obě strany měly 
dostatečnou možnost získat kvalifikovanou právní pomoc. Na důkaz souhlasu s celým obsahem 
dodatku ke smlouvě ji smluvní strany stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

Podpisy oprávněných zástupců: 
 

 

Objednatel: 

 

 

V Brně dne: 7. 6. 2024 

 

 

Zhotovitel: 

 

 

V Brně dne: 7. 6. 2024 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Jedlička, ředitel školy 

             

Jakub Dvořák, ředitel společnosti      
BRNOLIFT s.r.o.

 
 
 
 


